
ARRÊTÉ D'ANNULATION N° AN03320230530282

Le Président du Centre de Gestion de la Gironde,

Vu le code général de la fonction publique ;

Vu le code général de la fonction publique, et notamment son article L. 452-6 ;

Vu le décret n° 85-643 du 26 juin 1985 modifié relatif aux centres de gestion
institués par la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984 modifiée ;

Considérant qu'il incombe au Centre de Gestion d'assurer à l'échelle du
Département la publicité des offres d'emploi pour l'ensemble des catégories A, B
et C, à l'exception des Administrateurs Territoriaux, des Conservateurs du
Patrimoine, des Conservateurs des Bibliothèques et des Ingénieurs en Chef ;

Vu les déclarations de création et de vacance d'emplois de catégories A, B et C
communiquées au Centre de Gestion par les collectivités et les établissements
publics du département de la Gironde ;

ARRÊTE

Article 1 :
La liste des déclarations au Centre de Gestion de création ou de vacance d'emplois
de catégorie A, B, C dont la publicité incombe au Centre de Gestion s'établit selon
le tableau ci-joint qui compte 60 déclarations annulées.

Article 2 :
Le présent arrêté sera transmis au représentant de l'État.

Le Président du Centre de Gestion certifie sous sa responsabilité le caractère
exécutoire de cet arrêté ; informe que le présent arrêté peut faire l'objet d'un
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de Bordeaux dans
un délai de 2 mois à compter de sa réception par le représentant de l'État et de sa
publication

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Page 1/8

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230530-AN3320230530282-AR
Date de réception préfecture : 30/05/2023

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


Fait à BORDEAUX le 30 mai 2023

Le Président,
Monsieur Roger RECORS
Maire-Adjoint de CESTAS

RÉCEPTIONNÉ PAR LE RÉPRÉSENTANT DE L'ÉTAT LE :

PUBLIÉ LE :

Centre de Gestion de la Fontion Publique Territoriale de Gironde - Immeuble HORIOPOLIS - 25 rue du Cardinal
Richaud - CS 10019 - 33049 Bordeaux cedex - Téléphone : 05.56.11.94.30 - Télécopie : 05.56.11.94.44 - Page 2/8

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230530-AN3320230530282-AR
Date de réception préfecture : 30/05/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté

V03318091511001 Adjoint technique ENTRETIEN DES LOCAUX
MUNICIPAUX 35h00

MAIRIE DE SOULAC-
SUR-MER 33780
Soulac-sur-mer

01/11/
2018 03320180925107

V03319021412001 Adjoint technique Agent des espaces verts 20h00 MAIRIE DE LUSSAC
33570 Lussac

01/03/
2019 03320190212601 Espaces verts

V03319044262001 Adjoint technique Ouvrier polyvalent 35h00
MAIRIE DE SOULAC-
SUR-MER 33780
Soulac-sur-mer

01/05/
2019 03320190423081 EAU ET ASSAINISSEMENT

V03319068059001
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Ouvrier polyvalent 35h00
MAIRIE DE SOULAC-
SUR-MER 33780
Soulac-sur-mer

16/06/
2019 03320190618429

V03319105122001

Auxiliaire de
puériculture de
classe supérieure
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

AUXILIAIRE DE PUERICULTURE 35h00
MAIRIE DE LE
TEICH 33470 Le
Teich

01/01/
2020 03320191105082

V03319125793001 Adjoint technique Ouvrier polyvalent 35h00
MAIRIE DE SOULAC-
SUR-MER 33780
Soulac-sur-mer

01/01/
2020 03320191210163

V03319125793002 Adjoint technique Ouvrier polyvalent 35h00
MAIRIE DE SOULAC-
SUR-MER 33780
Soulac-sur-mer

01/01/
2020 03320191210163

V033210100212029001
Médecin de 2ème
classe
Médecin de 1ère
classe

Médecin référent en protection de
l'enfance 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

21/01/
2021 03320210126636 DGAS/PSDS/DPEF

V033210300243392001 Gardien brigadier Agent de police municipale H/F 35h00
MAIRIE DE
LIBOURNE 33505
Libourne cedex

01/06/
2021 03320210309221 Police Municipale

V033210500297082001 Brigadier-chef
principal Policier municipal (h/f) 35h00

MAIRIE DE SOULAC-
SUR-MER 33780
Soulac-sur-mer

01/07/
2021 03320210518134 POLICE MUNICIPALE

V033210700339817001

Rédacteur
Rédacteur principal
de 2ème classe
Rédacteur principal
de 1ère classe

Un-e Gestionnaire administratif-ve,
juridique et financier-ère

Renonciation
définitive 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/10/
2021 03320210706818 Sous-Direction Construction

- Nord Aquitaine

V033210800380216001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Plombier H/F 35h00
MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

01/10/
2021 03320210817372

V033211200488645001 Rédacteur Chargé de communication
Erreur

matérielle
(doublon)

35h00
SMICVAL du
Libournais 33910 St-
denis-de-pile

16/12/
2021 03320211221152 COMMUNICATION

V033211200488682001 Attaché DIRECTRICE ADMINISTRATIVE
ET FINANCIERE

Erreur
matérielle
(doublon)

35h00
SMICVAL du
Libournais 33910 St-
denis-de-pile

16/12/
2021 03320211221152

DIRECTION
ADMINISTRATIVE ET
FINANCIERE

Arrêté d'annulation n° AN03320230530282

Page 3/8

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230530-AN3320230530282-AR
Date de réception préfecture : 30/05/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté

V033220800741462001 Adjoint technique Agent d'entretien et de
restauration

Annulation
du

recrutement
35h00 MAIRIE DE MIOS

33380 Mios
01/10/
2022 03320220802647 Pôle "service commun des

écoles"

V033220800748399001

Rédacteur
Rédacteur principal
de 2ème classe
Rédacteur principal
de 1ère classe

Un Chargé ou une Chargée
d'instruction FSE

Le grade ne
convient pas 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/10/
2022 03320220809740 Pôle Formation et Emploi

V033220800751703001

Technicien
Technicien principal
de 1ère classe
Technicien principal
de 2ème classe

Chargé.e de projet SIRH 35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

01/11/
2022 03320220816836 DGT / PTO / DRH

V033220900770745002
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

Instructeur contrôleur des
autorisations du droit des sols H/F 35h00

MAIRIE DE
LIBOURNE 33505
Libourne cedex

03/08/
2022 03320220906162 Direction urbanisme foncier

V033220900773381001 Attaché
Un Chargé ou Une Chargée de
mission événementiel - Site de

Limoges
Le grade ne
convient pas 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/11/
2022 03320220913249 Evènementiel

V033220900787826001

Adjoint administratif
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

Un Assistant ou une Assistante du
pôle « Europe et International »

Renonciation
définitive 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/12/
2022 03320220927457 Pôle Europe et International

V033221100835180001 Attaché
Un Chargé ou une Chargée de

mission - Instructeur ou
Instructrice FSE

Le grade ne
convient pas 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/01/
2023 03320221108114 Pôle Formation et Emploi -

FSE Ingénierue et Projets

V033221100854830001

Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique

Agent Technique et portage de
repas 35h00 C.C.A.S. BRUGES

33523 Bruges cedex
01/01/
2023 03320221129411 service technique

V033221100859975002
Ingénieur
Ingénieur principal
Attaché
Attaché principal

Responsable de projet H/F
CONTRAT DE PROJET

Le grade ne
convient pas 35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

01/03/
2023 03320221129411 Aménagement Urbain

V033221200865163001 Attaché
Attaché principal

Un chargé ou une chargée de
mission animation stratégique

fonds européens et territoires - site
de limoges

Le grade ne
convient pas 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/02/
2023 03320221206540 Fonds Européens et

Territoire

V033221200875883001

Adjoint administratif
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

Chargé.e de la gestion du temps de
travail 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

01/01/
2023 03320221213629

V033221200883016001 Technicien Technicien informatique Le grade ne
convient pas 35h00 communaute agglo

bassin arcachon sud
01/01/
2023 03320221220752 CFA Bassin Formation

Arrêté d'annulation n° AN03320230530282

Page 4/8

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230530-AN3320230530282-AR
Date de réception préfecture : 30/05/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

V033221200884773001

Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe
Directeur (grade en
extinction)

Directeur des ressources humaines
(h/f)

Le grade ne
convient pas 35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

01/03/
2023 03320221220752

V033221200885686001 Attaché
Attaché principal

Un Chef ou une Cheffe de service
installation en agriculture - Site de

Bordeaux
Le grade ne
convient pas 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/02/
2023 03320221220752

Pôle Développement
Economique et
Environnemental - Direction
Agriculture Agroalimentaire
et Pêche

V033230100903460001 Technicien Technicien d'explotation et de
maintenance 35h00

communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

19/04/
2023 03320230110078 Direction des systèmes

d'information

V033230100905817001

Rédacteur
Rédacteur principal
de 1ère classe
Rédacteur principal
de 2ème classe

Un Instructeur ou une Instructrice
FEADER Natura 2000 - Site de

Poitiers
Le grade ne
convient pas 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

03/04/
2023 03320230110078

Pôle Développement
Economique et
Environnemental -Direction
Environnement

V033230100912249001 Ingénieur
Ingénieur principal

Un Chargé ou Une Chargée de
mission Filières agricoles - Site de

Limoges
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/04/
2023 03320230117206 Filières Promotion Qualité

V033230100913587001
Ingénieur
Emploi contractuel
de cat. A

Un Chargé ou une Chargée de
mission animation Natura 2000 -

Site de Bordeaux
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/04/
2023 03320230117206

Pôle Développement
Economique et
Environnemental - Direction
Environnement

V033230100913975001 Rédacteur
Adjoint administratif instructeur des ADS 35h00 la CALI 33502

Libourne cedex
19/12/
2022 03320230117206 URBANISME

V033230100920542001 Adjoint d'animation Animateur enfance - jeunesse (h/f) 35h00 MAIRIE D'IZON
33450 Izon

01/07/
2023 03320230124305 enfance education

V033230100928588001
Rédacteur
Adjoint administratif
Adjoint technique

Chargé(e) de communication
Absence de
candidature

adaptée
35h00

MAIRIE DE
BASSENS 33530
Bassens

01/04/
2023 03320230131405

V033230200931095001

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

Coordinateur (F/H) de l'animation
de la vie locale aux centres
socioculturels villenavais

35h00
MAIRIE DE
VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

26/02/
2023 03320230207532 ÉPA centres socioculturels

Saint-Éxupéry

V033230200933116001 Attaché
Attaché principal

Un Chargé ou Une Chargée
d'études et de données - Site de

Bordeaux
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/05/
2023 03320230207532 Appui au Pilotage

Stratégique

V033230200933530001 Adjoint d'animation
Animateur coordinateur de l'animation 35h00

MAIRIE DE
VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

23/03/
2023 03320230207532 CSC

V033230200950275001
Puéricultrice
Puéricultrice de
classe normale,

Directeur EAJE crèche H/F 35h00 la CALI 33502
Libourne cedex

17/04/
2023 03320230221757 DPEEJC / Service Petite

Enfance

Arrêté d'annulation n° AN03320230530282

Page 5/8

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230530-AN3320230530282-AR
Date de réception préfecture : 30/05/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
ancien cadre
d'emplois décret
92-859 (en
extinction)

V033230200955163001 Attaché
Attaché principal Responsable du service ressources

Absence de
candidature

adaptée
35h00 MAIRIE DE PESSAC

33600 Pessac
01/06/
2023 03320230228852

V033230200955170001
Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe

Consultant.e en management des
risques et qualité 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

01/04/
2023 03320230228852 DGSD/DCT/Pôle pilotage et

conseil

V033230300961972001

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de
classe supérieure

Assistant éducatif petite enfance (h/
f)

Annulation
du

recrutement
35h00

SIVU PETITE
ENFANCE CENON-
LORMONT 33310
Lormont

01/05/
2023 03320230425754 Multi accueil ABC

V033230300964088001 Technicien Responsable prestataires
maintenance Bâtiment 35h00

MAIRIE DE
BASSENS 33530
Bassens

15/05/
2023 03320230307985 Service Technique

V033230300965424001
Attaché
Attaché hors classe
Attaché principal

Chef (fe) de service finances ayant
vocation à évoluer en Directeur

(ice) Finances

Absence de
candidature

adaptée
35h00

CDC
CONVERGENCE
GARONNE 33720
Podensac

01/05/
2023 03320230314082

V033230300968427001

Rédacteur
Adjoint administratif
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

UN.E GESTIONNAIRE
FINANCIERE

Absence de
candidature

adaptée
35h00

CDC
CONVERGENCE
GARONNE 33720
Podensac

10/04/
2023 03320230314082

V033230300968458001 Attaché
Rédacteur

UN.E CHARGE .E DU PROJET DE
DEPLOIEMENT D’OUTILS

NUMERIQUES POUR LA GESTION
FINANCIERE ET RESSOURCES

HUMAINES

Annulation
du

recrutement
35h00

CDC
CONVERGENCE
GARONNE 33720
Podensac

10/04/
2023 03320230314082

V033230300983156001

Rédacteur principal
de 1ère classe
Rédacteur principal
de 2ème classe
Rédacteur

Coordinateur/trice petite enfance -
enfance jeunesse

Le grade ne
convient pas 35h00 COMMUNE DE

SALLES 33770 Salles
01/05/
2023 03320230328300 Enfance jeunesse

V033230300991701001 Ingénieur
Ingénieur principal

Responsable du centre espaces
verts f/h

Absence de
candidature

adaptée
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

01/06/
2023 03320230404440 ST4 PT Sud

V033230300992283001
Emploi contractuel
de cat. A
Attaché

Un Instructeur ou une Instructrice
pêche aquaculture 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

01/06/
2023 03320230404440

Pôle Développement
Economique et
Environnemental Direction
Agriculture Industries Agro-
alimentaires et Pêche

V033230401001081001 Assistant
d'enseignement

Professeur de Trompette et de
Formation Musicale 20h00 COMMUNAUTE DE

COMMUNES DU
01/09/
2023 03320230411535

Arrêté d'annulation n° AN03320230530282

Page 6/8

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230530-AN3320230530282-AR
Date de réception préfecture : 30/05/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 1ère classe
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe

CUBZAGUAIS 33240
SAINT ANDRE DE
CUBZAC

V033230401006590001 Educateur de jeunes
enfants Educateur de jeunes enfants (h/f) 35h00

CDC
CONVERGENCE
GARONNE 33720
Podensac

01/06/
2023 03320230418661 Petite enfance - multi

accueil Ocabelou

V033230401007090001
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

Auxiliaire de puériculture 35h00
CDC
CONVERGENCE
GARONNE 33720
Podensac

19/06/
2023 03320230418661 Petite enfance - multi

accueil Ocabelou

V033230401011450001 Adjoint technique Agent d'entretien et de caisse 35h00
MAIRIE DE
VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

17/04/
2023 03320230425754 PISCINE

V033230401014216001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Adjoint technique des structures (F/
H) 35h00

MAIRIE DE
VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

15/05/
2023 03320230425754 Temps de l'enfant

V033230401016586001

Rédacteur
Rédacteur principal
de 2ème classe
Rédacteur principal
de 1ère classe

Journaliste reporter d'images (F/H)
Annulation

du
recrutement

35h00
MAIRIE DE
VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

01/06/
2023 03320230425754 communication

V033230401019785001 Adjoint technique Agent d'Hygiène et de Restauration
Annulation

du
recrutement

35h00
MAIRIE DE
BASSENS 33530
Bassens

01/05/
2023 03320230502860 Education Enfance Jeunesse

V033230501036856001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle

Travailleur.se social.e spécialisé.e
en évaluation d'informations

préoccupantes
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

01/06/
2023 03320230516092 DGAS/CIRCONSCRIPTION

BX LAC (PTSBX)

V033230501037300001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent.e d'exploitation de voirie en
centre routier départemental 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

01/08/
2023 03320230516092 DGAT/DI/CRDBA/CENTRE

EXPLOITATION SALLES

V033230501038147001

Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 2ème

Assistant administratif (F/H) du
secrétariat général et du DGSA 35h00

MAIRIE DE
VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

01/09/
2023 03320230516092 Secrétariat Général

Arrêté d'annulation n° AN03320230530282

Page 7/8

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230530-AN3320230530282-AR
Date de réception préfecture : 30/05/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
classe
Adjoint administratif

V033230501039810001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Chargé.e d'accueil en bibliothèque
H/F 35h00

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

01/06/
2023 03320230523198 Territoire Nord

Arrêté d'annulation n° AN03320230530282

Page 8/8

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230530-AN3320230530282-AR
Date de réception préfecture : 30/05/2023


	Arrêté d'annulation n° AN03320230530282
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



